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Resultados

Localidade:

24-03-2007

Informagao

Delegado técnico:

Artur Parreira

Taca de Portugal

pontuiive! para:

DRS
.1011
1052
1020
1054
2070
3284
1095
1063
4148
3048
3214
3039
1074
4116
1108
3127

3197
4013
1105
4032
3153
1092
3264
5020
3102
1113
1127
2057
3107
3070
1086
3225
1013
3145
3170
3017
3316
2002
4040
5012
1057
3248

s LIC

102 José Estrangeiro
2563 Jodo Pedro Silva

178 'Miguel Arraiolos
2570 Vasco Pessoa
2605 Jodo José Pereira
352 'Pedro Gomes
2522 | Jodo Amorim

52 |Ruben Costa

s05 |José Ribeiro

475 |Sérgio Dias
Miguel Ganchinho
Custédio Anténio
Pedro Laginha Palma
Rui Rodrigues

37 [Fabricio Tomas
468 Tiago Lobo
417 |Rui Dolores

Délio Ferreira
Miguel Fragoso

35 'Jodo Sefrano

769
i3
2757

2684
507
2612
592

2640

Carios Gomes
Pedro Bartolomeu
Eduardo Mourato
2799 Manuel Alves
Jesus Palomo Manzano
Alexandre Feliz
Gil Maia
2610 [Tiago André Silva
2724 |Fébio Faustino
Rui Sousa
Leonardo Lopes
Cartos Alberto Costa
2694 Rui Ferreira

12 Barbara Clemente
Luis Moura Lopes
Rui Simdes
Rui Pedro Sousa
Edgar Martins
Daniel Simbes
781 'Anténio Raposo
Diego Yebra Rovira
Marcos Duro
Bruno Lemos Silva

2456

621
742
2722

2562
728

696

2607
2741

Pedrégdo Grande

TpEN | ESC

1V Triatlo do Zézer
AGAO INDIVIDUAL ABSOLUTA

pistincia

CLASSIFIC

NaTac (MT): cicus (KM) corrl (MT):

Hora de comego:

widas

750/20000/ 5000

15h00m

Nélson Laranjeira

Juiz Principal:

Juri de apelo: J.LFerreira

[NATAGRO | CICLISMO
750 (MIT) | 20000 M)
T G EJWJFD;EEUSMO
JUN HALCON SPORTZONE Olimpico de 6 00930 2 0:39:15
JUN HALCON SPORTZONE Olimpico de 1 0:09:13 5  0:39:31
JUN HALCON SPORTZONE Ofimpico de 11 0:09:41 | 1 0:39:06
JUN HALCON SPORTZONE Olimpico de | 2 0:09:15 | 4 0:39:30
523 Alhandra Sporting Clube 5 | 0:09:20 ;10 0:40:22
SEN Tr-Oeiras Sport Clube 8 | 0:09:32 15 0:41:16
JUN 'Alhandra Sporting Clube 7 100931 1 0:40:24
Jun Clube de Natagdo Colégio Vasco da 3 | 0:0917 17 0:41:41
@@ 55 04210 6  0:39:34
SEN [Tn-Oeste -Clube de Triatlo do Oeste 45 | 0:11:50 | 8 | 0:40:02
SEN [Tri-Osiras Sport Clube 43101147 | 3 0:39:22
sen( SR camamal-ka-A Tradicdo 4 | 0:11:50 | ® @ 0:40:07
JUN (Clube Tratio de Perusinho 12 | 0:10.00 | 16 | 0:41:36
v{ [Tri-Oeste -Clube de Triatlo do Oeste 19 : 01053 ' 14 0:41:04
JUN CN.Cartaxo 4 00929 25 0:42:26
SEN Clube da Natagdo da Mam 21 0:10:54 | 20 0:42.00
523 'Amiciclo 28 + 0:11:08 18 0:41:48
SEN Tri-Oeste -Clube de Tratio do Oeste 86 0114117 | 7 0:39:55
vi HALCON- SPORTZONE Olimpicode | 36 | 0:11:28 1 13 0:40:37
JUN C.N. Cartaxo o | 0:09:38 | 24 0:42:19
v2 [Tri-Oeiras Sport Clube 78 0:13:42 12 0:40:34
SEN 'TAGNetagao 52 0:1203 | 23 0:42:13
JUN [Clube da Natagfio da Maia 40 1 0:11:35 33 0:43:24
SEN CF. "Os Belenenses” 54 | 0:12:09 | 22 | 0:42:07
SEN |Individual 30 | 0:11:34 | 28 | 0:42:46
SEN Tri-Oeste -Clube de Triatlo do Oeste 33 0:11:21 | 30 0:43:01
JUN Clube Triatio de Perosinho 42 0 011:46 27 0:42:39
JUN 'Clube Triatlo de Perosinho 64 | 0:12:40 1 19 0:41:54
523 Ginasio Clube de Sines 61 01229 | 36 0:43:44
SEN Uniso Desportiva da Chamusca 47 | 0:11:49 1 26 0:42:34
SEN (Casa Benfica Faro/GASCAN 57 | 0:12:19 | 40 | 0:44:08
JUN |Amiciclo 84 | 0:14:01 | 28 0:42:52
SEN CF."Os Belenenses” 17 1 0:10:48 ' 45 0:44:56
JUN HA!.CON _ SPORTZONE Olimpico de 18 | 0:10:52 | 37 0:43:55
SEN i}j:al:‘t;kel}\ssacnaqéo dos 20 Km de 62 01232 2 0:42:02
SEN A;:ndm Sporting Clube 72 01311 A 0:43:04
SEN 'C F. “Os Belenenses” 14 | 0:10:37 | 54 0:46:01
SEN 'CN. Cartaxo 60 0:12:29 38  0:43:59
523 Alhandra Sporting Clube 25 | 0:11:02 | 35 | 0:43:36
v2 'Casa Benfica Faro/GASCAN 59 1 0:12:22 | 41 0:44.09
SEN (indindual 53 | 0:12:06 | 42 | 0:44:10
JUN Tri-Ogiras Sport Clube 13 ' 0:10:25 | 43 0:44:19
SEN [Clube da Natagdo da Maia 16 | 0:10:48 52 0:45:47

] CORRIDA ||

5000 \m')
Pos coRRIDA TOTAI.

1
3
2
16
7
9
30
12
5
6
15
8
14
19
29
23
24

e

0:16:03 |1:04:48
0:16:17 1:05:01
0:16:15 11:05:02
0:17:35 1:06:20
0:16:54 11:06:45
0:16:55 1:07:43
0:18:15 11:08:10
0:17:27 1:08:25
0:16:45 11:08:29
0:16:46 11:08:38
0:17:34 1:08:43
0:16:55 1:08:52
0:17:31 11:09:.07
0:17:38 11:09:35
0:18:15 |1:10:10
0:17:45 11:10:39
0:17:54 '1:10:50
0:16:39 11:10:51
0:18:47 [1:10:52
0:19:11 11:11.08
017:47 11:11:33
0:18:03 1:12:19
0:47:42 11241
0:18:35 1:12:51
0:18:38 11:12:58
0:19:11 11:13:33
0:19:12 11:13:37
0:19:32 |1:14.06
0:17:56 11:14.09
0:19:55 1:14:18
0:17:55 1:1422
0:17:38 |1:14:31
0:19:15 |1:14.:59
0:20:15 11:15.02
0:20:29 11:15:03
0:19:02 i1:15:17
0:18:48 1:15:26
0:19:03 11:15:31
0:24:13 11:15:51
0:19:27 11:15:58
0:19:47 1:16:03
0:21:21 1:16:05
0:19:31 '1:16:06

e - Pedrogao

/A.Parreiralkep.C.M.Pedré
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1114
3075
3241

1027
1112
3156
3262
4127
3318
5018
1097

844
461
2735
2840

585
2274
215
2555

485
631
2454
2328
2526
2452
775
2631
27
143
2524
2662

2888
604

732
2839
627
2564
2717
2787
2658
648
2622
2314

785
2656
531
2718

157

2784

2732

2853

2327

'Ana Filipa Ferreira

Nuno Neves

José Ferreira
Paulo Ribeiro
Anibal Oliveira
Carlos Fernandes
Hugo Ferreira
Bruno Pereira
Paulo Cedinha
Pedro Nuno Duarte
Jodo Inacio
Olimpio Ferreira
Miguel Palma
Bruno Silva

Pedro Santos

Ana Filipa Sampaio
Pedro Antdo

Pedro Figueira
Emesto Canigo
Jodo Santos

David Ferreira
Mariana Costa
Joana Marques
Nuno Nunes

José Magalhaes Dias
Paulo Jorge Quintino
Emanuel Neves
Pedro Bento

Jodo Manuel Martins
Nuno Campos
Marcio Neves
Paulo Teles

José Lino

Telmo Veloso
Pedro Quintela
Vitor Baia Silva
Luis Guerreiro
Nuno Sousa Faria
Nadine Almeida
Fernando Feijéo
José Reis

Tiago Fontes Leite
Nuno Lopes

Nuno Tintim

Paulo Marques
Marina Pedro

Rui Cordeiro

Pedro Pereira
Nuno Barbosa
Emanuel Marques
Leandro Pinto
Gregorio Garcia Oliveira
Sofia Almeida

m&ﬁ«;&d

!750

| cIcLISMO

| corriDA
|

m |

]Pos NATAGAD lPos CICLI5M0|Pos CORRIDA t TOTAL

ESC “Equipa
JUN Alhandra Sportlr'\.g"a;be 15
SEN Casa Benfica Faro/GASCAN 31
SEN (Clube da Natacdo da Maia 74
V2 Tri-Oeste -Clube de Triatlo do Oeste 63
SEN Amiciclo 113
SEN Tni-Oetras Spoit Clube 67
SEN [Tri-Oeiras Sport Clube 212]
JUN Alhandra Sporting Clube 10
V1 |ABV Estons 50
JUN Casa do Povo de Mounscas 70
JUN (Tri-Oetras Sport Clube 41
SEN Clube Triatio de Perosinho 65
V1 ABV Estoris 44
SEN G. A A Vila Franca de Xira €8
SEN Clube de Pracas da Armada 51
JUN Alhandra Spotting Clube 29
JUN Alhandra Sporting Clube 20
seN Ribabike / Assotiagdo dos 20 Km de 37
SEN l?:ii;blke 1 Assotragao dos 20 Km de 112
V2 ABHV’Estnns 68
JUN 'Alhandra Sporting Clube 45
JUN HALCON - SPORTZONE Olimpicode | 27
JUN EA[I:ON SPORTZONE Olimpico de 24
seN ADCR 79
SEN individual 105
SEN Porto Runners
SEN Fs'ibablke | Assocragho dos 20 Km de 106
vz ln;mdual 81
SEN Clube de Pragas da Armada 85
SEN Indmdual 87
SEN |G. A A Vila Franca de Xira 77
SEN 'Unido Desportiva da Chamusca 108
SEN Porto Runners 83
SEN Unido Desportiva da Chamusca 97
523 Clube Tratlo de Perosinho 46
SEN |Gindsio Clube de Sines 10
JUN ‘Alhandra Sporting Clube 23
JUN Afhandra Sporting Clube 30
v3 HALCON - SPORTZONE Olimpicode | 120
v2 ‘;\\;s:;‘taﬁo Cultural e Recreativa da 126
Piteien e
JUN Clube Tratlo de Perosinho 76
SEN [Clube Ferrovidrio de Vendas Novas 80
SEN Alhandra Sporting Clube 132
SEN Clube de Pragas da Armada 135
JUN ‘Amiciclo 34
JUN |Ginasio Clube de Sines 88
SEN Clube da Natagho da Maia 96
SEN Porto Runners 85
V1 Clube da Natagio da Mata 83
SEN |Ginasio Clube de Sines 11
S23 individual 38
JUN /Alhandra Sporting Clube 32

Médias: [ 01347 | [ o442 | o045 | 12257 |

0:10:40
0:11:12
0:13:13
0:12:32
0:16:19
0:12:59
0:14:47
0:09:40
0:11:55
0:13:09
0:11:42
0:12:46
0:11:47
0:13.05
0:12:01
0:11:09
0:10:54
0:11:31
0:16:18
0:13:00
0:11:48
0:11:08
0:11:01
0:14:40
0:13:47
0:15:09

0:15:19
0:13:53
0:14:41
0:14:18
0:13:41
0:15:51
0:14:35
0:14:45
0:11:48
0:16:02
0:10:58
0:11:11
0:17:12
0:18:05
0:13:34
0:14:30
0:18:28
0:19:08
0:11:23
0:14:18
0:14:44
0:14:13
0:14:.00
0:16:03
0:11:33
0:11:15

47

67

75
78
38

61
89
87
74

139

48

65

63

81
82

&

105
76
81

2

kel
04

a5
101
102
80
58
96

0:45:16
0:45:46
0:43:35
0:45:01
0:43:16
0:46:43
0:45:38
0:47:14
0:45:45
0:45:53
0:46:28
0:46:29
0:46:03
0:47.08
0:47:21
0:47:20
0:47:39
0:47:52
0:44:01
0:44:51
0:46:33
0:49:03
0:48:48
0:47:39
0:46:27
0:47.07
1:01:34
0:45:42
0:48:13
0:47:07
0:48:00
0:46:59
0:46:58
0:49:31
0:48:09
0:48:39
0:46:09
0:50:59
0:51:51
0:47:44
0:48:03
0:47:53
0:48:31
0:47:16
0:47:17
0:50:15
0:47:47
0:48:36
0:51:15
0:51:25
0:49:31
0:46:27
0:50:37

77
57
64
53
17
22
10
84
73
47
74

102

83

78

76
49
61

46
28

108
81
89
67
32

105
82
3
21

114

115
97
58
63
65

132

123

0:20:35
0:19:48
0:19:59
0:19:33
0:17:36
0:17:45
0:17:16
0:21:00
0:20:26
0:19:26
0:20:27
0:19:30
0:21:02
0:19:08
0:20:12
0:21:09
0:21:05
0:20:24
0:19:45
0:22:19
0:21:54
0:20:06
0:20:54
0:18:35
0:20:46
0:18:50
0:19:48
0:20:31
0:19:27
0:19:53
0:19:35
0:21:21
0:19:21
0:18:06
0:19:52
0:22:31
0:20:51
0:21:09
0:20:08
0:18:28
0:17:28
0:22:22
0:20:53
0:18:20
0:17:44
0:22:52
0:23:06
0:21:56
0:19:51 1:25:19
0:19.57 11:25:22
0:20:00 :1:25:34
0:27:44 11:25:44
0:24:33 1:26:25

1:16:31
1:16:46
1:16:47
1:17:06
1:147:11
1:17:27
1:17:41
1:17:54
1:18:06
1:18:28
1:18:37
1:18:45
1:18:52
1:19:21

1:19:34
1:19:38
1:19:38
1:19:47
1:20:04
1:20:10
1:20:15
1:20:17
1:20:43
1:20:54
1:21:00
1:21:06
1:21:22
1:21:32
1:21:33
1:21:41

1:21:53
1:22:01

1:22:10
1:22:12
1:22:46
1.22:58
1:23:02
1:23:06
1:23:10
1:23:24
1:23:36
1:23:49
1:23:54
1:24:.04
1:24:.09
1:24:30
1:25:11

1:25:16

DIFF

0:11:43
0:11.:58
0:11:59
0:12:18
0:12:23
0:12:39
012:53
013.06
0:13:18
0:13:40
0:13:48
0:13:57
0:14.04
01433
0:14:46
0:14:50
0:14:50
0:14:59
0:15:16
01522
01527
01529
0:15:55
0:16.06
0:16:12
0:16:18
0.16:34
0:16:44
0:16:45
0:16:53
0:17:05
01713
0:17.22
0:17:24
01758
0:18:10
0:18:14
0:18:18
0:18:22
0.18:36
0:18:48
0:19.01
0:18.06
01816
01921
0:18:42
02023
02028
0:20:31
0:20:34
0:20:46
0:20:56
0:21:37
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o

LG
97
B8
99
100
101
102
103

105
106
107
108
108
110
111
112
113
114
115
116
117
118
118

121
122
123
124
125
126
127
128
128
130

132
133
134
135
136
137
138
138
140
141
142
143
144
145
148
147
148
148

(

DRSLLIC | NOME

5044
3280
3135
3148
3177
1071

3258
4108
4038
3240
331

4015
4065
5048
1010
4082
4045
3320
4081

3289
2038
3230
4100
1012
3018
3281

3122
4152
3204
1025
3317
3209
5025
3308
1084
4132
3233
4018
5023
3263
5047
1123
3256
2005
3326
3084
1125
1072
4081
4162
1103
3245

2837
2515
653
2577
2582
2783
878
780

2057
774
557

2581
128
862
757

2856
861

2623

2552

2703
871

72
528

2838

2514

2869

2651
128

2952

2677

2905
2850
2745
2707
708

2768

145
2773
2504
2989

708
2951
2658

811
2912

146
2736

762

<

«

FEDERACAO DE TRIATLO

Temperatura Agua:

PEN

Pedro Manuel Santos
Carlos Braz

Mario Guedes

José Rodrigues
Miguel Reis

Andreia Ponte

José Apolinario Teixeira
Paulo Leitdo Santos
Joaquim Patricio
Carla Ribeiro

Luis Lourengo

José Oliveira

José Silva

Luis Correia Ferreira
Joaquim Guerreiro
José Magaria
Rogério Morais
Sérgio Ribeiro
Sebastido Fratisto
Marta Baleizdo
Ricardo Rodrigues
Carlos Sefra

Jaime Carmo

Angela Silvério
Sérgio Oliveira
Hélder Gongalves Ribeiro
Jorge Mendes

Silvino Muchacho
Susana Simodes
Ténia Boleta

Mariana Luisa Sousa
Pedro Miguel Lopes
Paulo Migue! Sobral
Rita Machado
Vanessa Pereira
Antonio Moriés
Ulisses Lopes

Mario Magalhdes
Miguel Angelo Nunes
Maria Joana Creissac
Vitor Manuel Fernandes
André Simas

Jodo Pedro Antunes
Mério Leitao

Nuno Barros

Pedro Fernandes
Ricardo Ferraz

Tiago Tavares Neves
Alberto Campos
Albino Gongalves
Andreia Simbées Lopes
Antonio Frade Ferreira
Antdnio Moura

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

ESC
SEN Indvidual
SEN (Indmdual
SEN [Clube da Natacéo da Maia
SEN B.ita,,bik.: I Assotiagio dos 20 Km de
SEN /;;'n;clclo
JUN Ginasio Clube de Sines
SEN |Clube Tratio de Perosinho
v1 ADCR Painho
V4 CN Amio
SEN |Ginasio Clube de Sines
SEN Clube de Pragas da Armada

V2 'ABV Estons
v1 Associagio Cultural e Recreativa da

Al e

SEN Trathion Lamego Club
JUN ‘Amiciclo
V2 [Ginasio Clube Figueirense
V2 Clube Ferrovidrio de Vendas Novas
SEN Clube de Pragas da Ammada
V2 Unido Desportiva da Chamusca
SEN Athandra Sporting Clube
S§23 Alhandra Sporting Clube
SEN 'Aihandra Sporting Clube
V4 Individual
JUN [C.N. ANito
SEN 'ABV Estornis
SEN [Tri-Oeiras Sport Clube
SEN indmidual
v4 ADCR Painho
SEN Poito Runners
JUN |Ginasio Clube de Sines
SEN \Ginasio Clube de Sines
SEN Porto Runners
SEN 'Individual
SEN Clube da Natagéio da Maia
JUN 'Tri-Oeste -Clube de Triatio do Oests
V2 [Tri-Oeiras Sport Clube
SEN
v2
SEN
SEN
V4
JUN
SEN
823
SEN
SEN
JUN
JUN
v4

Clube Triatlo de Perosinho
:Clube Tnatlo de Perosinho
Individual
Porto Runners
Individual
IPODEC ! Tri-Oeiras com
Casa Benfica Faro/GASCAN
Alhandra Sporting Clube
Clube da Natagio da Mama
ABV Estons
Gindsio Clube de Sines
Clube Triatlo de Perosinho
C.N. Cartaxo
v3
JUN Mem Martins Sport Club
SEN Tri-Oeiras Sport Clube
V2 CN. Caraxo

O Clube de Veteranos do Porto

NATAGAO

|'7so

4 | 20000 ma)isooo

CICLISMO iCORRIDA |

{MT}

|Pes NATACAO |Pus CICLISMO |Pes CORRIDA | TOTAL

66
124
102
107

73

8B
103

71
100
127

116
122
104
82

123

101
128
131
128
125
136
117
134
137
118
114
133
115
130
121
138
140

141

138

142
35
81

B2
118

0:12:57
0:18:03
0:14:50
0:15:27
0:13:13
0:11:08
0:15:33
0:14:24
0:14:58
0:14:46
0:13:11
0:14:48
0:18:05
0:12:18
0:17:07
0:17:49
0:15:01
0:13:59
0:18:01
0:12:21
0:14:49
0:18:.07
0:18:21
0:18:06
0:18:03
0:19:40
0:17:.07
0:18:34
0:19:44
0:17:07
0:16:25
0:18:29
0:16:35
0:18.07
0:17:16
0:19:58
0:21:03

0:22:20
0:19:55
0:26:05
0:11:24
0:14:31
0:10:57
0:13:48
0:14:33
0:17.07

108
88
85

100
83

112
97
108

104
114
110

124
115
imn

128
107
127
117
116
120
118
121
119
125
113
128
132
131
134
130
138
133
135
137
142
136
140
141
82

123
126

75 { 0:13:30 ; 68

Médras: {01347 |

0:52:35
0:48:56
0:50:29
0:51:04
0:49:53
0:53:52
0:50:57
0:52:24
0:51:53
0:51:42
0:54:04
0.53:16
0:51:28
0:55:41
0:54:15
0:53:51
0:55:26
0:57:32
0:52:12
0:56:39
0:54:45
0:54.42
0:55:04
0:54.55
0:55:12
0:55:00
0:56:00
0:53:54
0:57:36
0:59:00
0:58:00
0:59:04
0:57:58
1:00:47
0:59:01
0:59:10
1:00:24
1:21:27
0:59:56
1:11:24
1:18:37
0:49:50
0:51:00

0:55:30
0:56:37

0:47.09

84
68
112
85
125
118
107
101
104
1M1
108

120
72
79
98

110
122
127
13
103
116
118
106
124
128

100
121
117
130
128
135

133
134
131
126
137

DIFF
0:21:40 1:27:12 | 02224
0:20:14 1:27:13
0:22:49 1:28:08
0:21:48 11:28:19
0:25:15 11:28:21
0:23:30 1:28:30
0:22:28 11:28:58
0:22:17 11:29.05
0:22:22 11:29:13
0:22:48 1:29:16
0:22:37 11:29:52
0:22:04 11:30:08
0:21:04 /1:30:37
0:23:35 11:31:34
0:20:26 11:31:48
0:20:48 11:32:28
0:22:09 '1:32:36
0:21:11 :1:32:42
0:22:42 1:32:55
0:24:00 11:33:00
0:25:21 ;1:34:55
0:22:51 11:35:40
0:22:21 [1:35:46
0:23:20 1:36:21
0:23:31 '1:36:46
0:22:28 1:37:08
0:24:45 1:37:52
0:25:40 /1:38:08
0:20:48 11:38:08
0:22:09 (1:38:16
0:23:59 1:38:.24
0:23:28 1:41:01
0:27:11 !1:41:44
0:25:56 1:44:50
0:28:49 (1:45:06
0:29:35 '1:48:43
0:28:11 11:49:38
0:28:12 11:49:39
0:27:24 1:49:40
0:25:16 '1:56:35
0:32:43 2:17:25

0:22:25
023:20
02331
02333
0:23:42
0:24:10
0.24:17
02425
0:24:28
0:25:04
0:2520
0:25:49
026:46
0:27.00
0:27:40
0:27:48
0:27:54
028.07
02812
0:30.07
0:30:52
0:30:58
0:31:33
03158
0:32:20
0:33.04
03320
03320
0:33.28
0:33:38
0:36:13
0:36:56
0:40.02
0:40:18
0:43.55
0:44:50
0:44:51
0:44:52
0:51:47
11237
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151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

164

165

167
168

|DRsSLLIC |

4115
1104
4142
1080
1068
1110
2089
4102
4163
1111
3101
3112
2028
1102
5004

5008
5045
5046

.y

468
2866
482
2585
2638
2886
2508
786
2013
152
457
593

2854

Lo

FEDERACAO DE TRIATLO

Temperatura Agua:

| NOME

Antonio Ervideira

Carlos Alenquer

Carlos Reis

Joana Barbeito

Liliana Filipa Silva

Luis Teves

Luis Courinha

Luis Lima

Manuel Dias

Marta Almeida

Nuno Aimeida

Paulo Conde

Rita Ribeiro

Rui Mesquita Pereira
Albano Francisco Sousa
Alberto Gonzalez Gil
Antonio Kergoat Ferreira
Silvio André Moreira
Vitor Cristévam Grilo

PEN

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

ESC

JUN
vi
JUN
JUN
JUN
S§23
v2
V3
JUN
SEN
SEN
S23
JUN
V4
SEN
SEN
SEN
V1

Equipa.
Mem Martins Sport Club
Fidalbyke

Mem Martins Sport Club
Alhandra Sporting Clube
CN. Amto

Alhandra Sporting Clube
Triathlon Lamego Club
O Clube de Veteranos do Porto
Ginasio Clube de Sines

A D.CR. Painho

Unido Desportiva da Chamusca
Ginasio Clube de Sines

Unido Desportiva da Chamusca
Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

[ naTAGAO
750

|CICLISMO | CORRIDA

|

‘m)iznooo om)lsooo ™7

-]P:s-_'NATACI'\D |Pos CICLISMOlPos CORRIDA | TOTAL | DIFF |

Médias | 0.13.47 ]
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-/ FEDERACAO DE TRIATLO

Resultados
Localidade: Pedrégado Grande
Data: 24-03-2007
Informagao
Delegado técnico: Artur Parreira
Pontuivel pare: Taga de Portugal

Distincia

NATAC (MT); cicuis (KM) corrt (MT): 750/20000/5000
Hora de comego: 15h00m
Juiz Principal: Nélson Laranjeira
Juri de apelo:

HALCON - SPORTZONE Olimpico de Oeiras

IV Triatlo do Zézere - Pedrogao

CLASSIFICAGAO POR EQUIPAS
Masculinos

).L.Ferreira/A.Parreira/Rep.C.M.Pedro

Tempo Total: 3:14:51

LGI Drsi| Lic ‘ Nome PEN | ESC l Equipa l Total Diff
1011 102 |[José Estrangeiro JUN HALCON - SPORTZONE Olimpico de Oeiras 1:04:48 | 0:00:00
1052 | 2563 (Jodo Pedro Silva JUN HALCON - SPORTZONE Olimpico de Oeiras 1:05:01 0:00:13
1020 | 178 _{Miguel Arraiolos JUN HALCON - SPORTZONE Olimpico de Oeiras 1:05.02 | 0:.00:14
Tri-Oeiras Sport Clube Tempo Total: 3:27:59
LG Drsll Lic | Nome PEN | ESC Equipa Total l Diff
3284 { 352 {Pedro Gomes SEN Tri-Oeiras Sport Clube 1:07:43 | 0:02:55
3214 2684 {Miguel Ganchinho SEN Tri-Oeiras Sport Clube 1:0843 | 0:03:55
4032 769 [Carlos Gomes V2 Tri-Oeiras Sport Clube 1:11:33 0:06:45
Tri-Oeste -Clube de Triatlo do Oeste Tempo Total: 3:29:04
l LG Dml] Lic { Nome | PEN I ESC l Equipa Total I Diff ‘
3048 | 475 [Sérgio Dias SEN Tri-Oeste -Clube de Triatlo do Oeste 1:08:38 | 0:03:50
4116} 582 |Rui Rodrigues V1 Tri-Oeste -Clube de Triatlo do Oeste 1:09:35 0:04:47
3197 | 2640 |Délio Ferreira SEN Tri-Oeste -Clube de Triatlo do Oeste 1:10:51 0:06:03
Alhandra Sporting Clube Tempo Total: 3:30:12
,LG Drsl' Lic | Nome PEN | ESC Equipa I Total I Diff
2070 | 2695 |Jodo José Pereira 523 Alhandra Sporting Clube 1:06:45 | 0:.01:57
1085 | 2522 jJodo Amorim JUN Alhandra Sporting Clube 1:0810 | 0:03:22
3170 | 2562 |Rui Simdes SEN Alhandra Sporting Clube 1:15:17 0:10:29
C.N. Cartaxo Tempo Total: 3:36:49
lLG prsil Lic | Nome IPEN I ESC I Equipa Total ' Diff
1106 | 37 |Fabricio Tomas JUN C.N. Cartaxo 1:10:10 | 0:05:22
1105) 35 lJodo Serrano JUN C.N. Cartaxo 1:11:08 | 0:06:20
3316 | 368 |Edgar Martins SEN C.N. Cartaxo 1:15:31 0:10:43
Clube Triatlo de Perosinho Tempo Total: 3:36:50
LG | Drsfj Lic I Nome PEN | ESC Equipa I Total l Diff l
1074 | 2612 |Pedro Laginha Palma JUN Clube Triatio de Perosinho 1:09:07 0:04:19
1113 | 2456 [Gil Maia JUN Clube Triatio de Perosinho 1:13:37 0:08:49
1127 | 2610 [Tiago André Silva JUN Clube Triatlo de Perosinho 1:14:.06 | 0:09:18

Médias: Pag 1
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Clube da Nata¢do da Maia

Tempo Total: 3:39:26

LGI Drsl| Lic { Nome IPEN I ESC I Equipa Total | Diff
3127 | 468 [Tiago Lobo SEN Clube da Natagdo da Maia 1:10:39 | 0:05:51
1092 | 2757 |Eduardo Mourato JUN Clube da Natacdo da Maia 1:12:41 0:07:53
3248 } 2741 |Bruno Lemos Silva SEN Clube da Natacdo da Maia 1:16:06 | 0:11:18
Amiciclo Tempo Total: 3:42:32
,LGI prslf Lic [ Nome PEN | ESC Equipa l Total | Diff l
2003 { 417 |Rui Dolores 523 Amiciclo 1:10:50 | 0:06:02
1086 | 2722 |Carlos Alberto Costa JUN Anmiciclo 1:14:31 0:09:43
30261 461 JAnibal Oliveira SEN Amiciclo 1:17:11 0:12:23
C.F. "Os Belenenses" Tempo Total: 3:43:16
{LG prsi Lic I Nome PEN I ESC [ Equipa Total I Diff '
( 3264 | 2769 {Manuel Alves SEN C.F. "Os Belenenses” 1:12:51 | 0:08:03
3225 | 2684 |Rui Ferreira SEN C.F."Os Belenenses"” 1:14:59 0:10:11
3017 | 720 |Rui Pedro Sousa SEN C.F. "Os Belenenses" 1:15:26 | 0:10:38
Casa Benfica Faro/GASCAN Tempo Total: 3:47:06
LGI Drsl, Lic | Nome PEN | ESC Equipa l Total l Diff
3070} 742 {Leonardo Lopes SEN Casa Benfica Faro/GASCAN 1:114:22 1 0:09:34
4040 | 781 JAnténio Raposo V2 Casa Benfica Faro/GASCAN 1:15:58 1 0:11:10
5087 | 488 [Nuno Neves SEN Casa Benfica Faro/GASCAN 1:16:46 0:11:58

Ribabike / Associa¢ao dos 20 Km de Aimeirim

Tempo Total: 3:54:54

LG [ Drsll Lic | nome l PEN I ESC Equipa l Total I Diff
3145] 602 |Luis Moura Lopes SEN Ribabike / Associagdo dos 20 Km de Almeirim 1:15.03 | 0:10:15
3142 | 2526 |Pedro Figueira SEN Ribabike / Associacdo dos 20 Km de Almeirim 1:19:47 | 0:14:59
3150 § 2452 |Emesto Canico SEN Ribabike / Associagdo dos 20 Km de Almeirim 1:20:04 | 0:15:16

L ABV Estoris Tempo Total: 3:57:08

LG I Drsll Lic , Nome PEN I ESC [ Equipa ] Total | Diff '
4121 | 565 |Paulo Codinha Vi ABV Estoris 1:18:06 | 0:13:18
4153 ] 524 [Miguel Palma \Al ABV Estoris 1:18:52 | 0:14:04
4014} 775 |Jodio Santos V2 ABV Estoris 1:20:10 | 0:15:22

Unido Desportiva da Chamusca Tempo Total: 3:59:14

LG | Drsj| Lic ! Nome PEN | ESC Equipa I Total Diff l
3107 | 821 IRui Sousa SEN Unido Desportiva da Chamusca 1:14:18 | 0:09:30
3173 | 2564 {José Lino SEN Uni8o Desportiva da Chamusca 1:22:10  } 0:17:22
3259 | 2787 |Pedro Quintela SEN Uni&o Desportiva da Chamusca 1:22:46 | 0:17:58

Ginasio Clube de Sines Tempo Total: 4:02:22

LG | Drsl} Lic | Nome PEN | ESC Equipa Total Diff
2057 | 2724 |Fébio Faustino 523 Ginasio Clube de Sines 1:14.09 | 0:09:21
3086 | 649 |Luis Guerreiro SEN Gindsio Clube de Sines 1:23:02 0:18:14
1112} 157 [Rui Cordeiro JUN Gindsio Clube de Sines 1:25:11 0:20:23

Médias: Pag 2
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Clube de Pragas da Armada

Tempo Total: 4:05:24

LG Drsll Lic | Nome PEN | ESC Equipa Total I Diff I
3020 | 631 |Pedro Santos SEN Clube de Pracas da Armada 11934 01446
3036} 732 {Nuno Campos SEN Clube de Pragas da Armada 1:21:41 0:16:53
5050 504 |Paulo Marques SEN Clube de Pracas da Armada 1:24.09 | 0:19:21

Porto Runners Tempo Total: 4:08:53

LG Dmll Lic | Nome | PEN | ESC I Equipa ‘ Total l Diff
3325 | 2088 {Emanuel Neves SEN Porto Runners 1:21:22 0:16:34
3238 | 2717 [Telmo Veloso SEN Porto Runners 1:22:12 0:17:24
3262 ] 2754 |Nuno Barbosa SEN Porto Runners 1:25:19 0:20:31

A.D.C.R. Painho Tempo Total: 4:28:13

[le Drsl, Lic | Nome PEN | ESC Equipa Total I Diff
3207 | 2662 |José Magalhdes Dias SEN A.D.C.R. Painho 1:21.00 0:16:12
4108 | 879 |Paulo Leitdo Santos V1 A.D.C.R. Painho 1:29:05 0:24.17
4152 ] 2869 |Silvino Muchacho V4 A.D.C.R. Painho 1:38:08 0:33:20

Médias: Pag 3
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Resultados
Localidade: Pedrégdo Grande
Data: 24-03-2007
Informagéo
Artur Parreira

Delegado técnico:

Taca de Portugal

Pontuével para:

Disténcia

| NaTAC (MT); cicus (KM) corri (MT): |

| Hora de comego: '~ 15h00m
Juiz Principal: Nélson Laranjeira
Juri de apelo:

HALCON - SPORTZONE Olimpico de Oeiras

IV Triatlo do Zézere - Pedrogao

CLASSIFICAGAO POR EQUIPAS
Femininos

750/20000/5000

J.L.Ferreira/A.Parreira /Rep.C.M.Pedré

Tempo Total: 3:56:02

LG} Drsi] Lic | Nome PEN | ESC Equipa Total Diff
1013| 12 |Barbara Clemente JUN HALCON - SPORTZONE Olimpico de Oeiras 1:15:02 | 0:00:00
1083{ 27 IMariana Costa JUN HALCON - SPORTZONE Olimpico de Oeiras 1:20:117 ] 0:05:15
1017} 143 IJoana Marques JUN HALCON - SPORTZONE Olimpico de Oeiras 1:20:43 0:05:41

Alhandra Sporting Clube Tempo Total: 3:59:19

LG | Drslj Lic | Nome PEN | ESC Equipa Total Diff
1064 | 193 JAna Filipa Ferreira JUN Alhandra Sporting Clube 1:16:31 0:01:29
1032 | 2454 JAna Filipa Sampaio JUN Alhandra Sporting Clube 1:19:38 0:04:36
1096 | 2314 |Nadine Aimeida JUN Alhandra Sporting Clube 1:23110 | 0:08:08

Ginasio Clube de Sines Tempo Total: 4:36:02

LG | Drslf Lic | Nome PEN | ESC Equipa Total Diff
1071 | 2592 JAndreia Ponte JUN Gindsio Clube de Sines 1:28:30 | 0:13:28
3240 | 380 |Carla Ribeiro SEN Gindsio Clube de Sines 1:29:16 0:14:14
1025 | 128 [Tania Boleta JUN Ginasio Clube de Sines 1:38:16 0:23:14

Médias: Psg 1




